
Coffee, Coffee, Coffee
ESPRESSO

1 shot
espressoAMERICANO

1 shot
espresso

heet water

CORTADO

1 shot 
espresso

warme melk

DOPPIO

2 shots
espresso MACCHIATO

1 shot 
espresso

melkschuim

LATTE

1 shot 
espresso

warme melk

melkschuim

CAPPUCCINO

1 shot 
espresso

warme melk
melkschuim

FLAT WHITE

2 shots espresso
warme melk

melkschuim

wij serveren ook 
lactosevrije melk: 
haver, amandel en 

kokos

Wijn

Sauvignon, Pere et Fils, Frankrijk
Fruitig, fris met zachte body

Chardonnay, Lunaris, Argentinië
Evenwichtig en fris, tropische aroma’s gecombineerd 
met vanille

Verdejo, Ramón Bilbao, Spanje
Aroma’s van passiefruit, anijs, venkel en tropisch fruit. 
Een klein bittertje, een mooie frisheid met een zachte 
afdronk

5,3  | 25,-

6,1  | 29,-

6,1  | 29,-

Witte wijn

Montepulciano, Epicuro, Italië
Vol van smaak en mooi in balans. Een zwoele Italiaan met 
een warm en rond karakter

Spätburgunder, Ellermann, Duitsland
Kersenrode heldere kleur, sappig, prettig bittertje en 
druiftannines

Rioja Crianza, Ramón Bilbao, Spanje
Zwart fruit, pruimen, kruiden en kokos. Zachte tannines en 
een lange intense afdronk

Rode wijn
5,3  | 25,-

6,8  | 32,-

7,7  | 36,-

Rosado, Ramón Bilbao, Spanje
Lichtroze van kleur. Een frisse wijn met een zijdezachte, 
lange afdronk met hints van zure kersen.  

Cava reserva, Clos Amador, Spanje
Een aangenaam droge, frisse en fruitige cava met 
elegante belletjes

Rosé & Cava
5,3  | 25,-

6,8  | 32,- Jan van Galenstraat 418a, Amsterdam

www.boesenbeis.com
020 7750412  |  info@boesenbeis.nl

WIFI password: worteltaart

Drankenkaart

from 17:30 there is no wifi anymore 
but I promise... you will find a better connection



Americano 
Espresso  
Doppio 
Cappuccino 
Latte 
Flat white 
Espresso macchiato 
Cortado 
Babychino

Warme dranken
Koffie

3,-
2,9
3,9
3,2
3,4
4,2
3,-
3,-
2,-

+ extra shot espresso 
+ haver/amandel/kokos 
+ caramel siroop 
+ slagroom 
decaf 

1,-
0,6
0,6
0,6
0,0

Thee
Kleine pot
Grote pot
Verse munt thee
Verse gember thee
Chai latte
Matcha latte

3,-
6,-
3,1
3,1
3,8
3,8

Anders warm
Warme chocolademelk 3,1

Niet warm maar wel koffie
Iced americano
Iced latte

3,5
3,8

Black English blend
Pure Earl Grey 

China finest Jasmine 
Oriental green

African Rooibos 
Ginger Lemongrass

Onze thee smaken 
van Teacultures

koude dranken
Huisgemaakt
Beis tea 
Jus d’orange 
Smoothie

0,35 ml     0,45 ml 

    3,9     |     5,-    
    4,5     |     6,-
    5,5     |     7,-

Frisdranken
Coca Cola
Coca Cola zero
Fever tree indian tonic
Pit ginger beer
Big Tom tomatensap
Schulp appelsap
Soof mocktail
Kinder limo

3,1
3,1
3,5
3,9
3,9
3,1
4,-
1,5

* lemon, mint & apple* 

* rose, cardamom, 
pear, apple* 

* carrot, ginger, apple*

* blueberry, lavender, 
blackcurrant & apple*

Soof mocktail 
100% natural soda

Niet zomaar water
Gefilterd plat water
Gefilterd bruisend water
Fles gefilterd plat water
Fles gefilterd bruisend water

2,5  |   1,- water voor water
2,5  |   1,- water voor water
4,5  |   1,- water voor water
4,5  |   1,- water voor water

Bij Boes & Beis willen we graag een stukje teruggeven aan 
de maatschappij. Daarom hebben we geïnvesteerd in een 
filtersysteem voor kraanwater, waarmee we kraanwater aan 
kunnen bieden zonder verpakkings- en transportkosten. 
Daarnaast doneren we €1,- per glas of fles aan watertorens 
in Benin, waar de plattelandsbevolking nog steeds kampt 
met watertekort en de helft van hen meer dan een uur 

moet lopen om bij een waterbron te komen. 
 

Niet zomaar water, maar water voor water

bier & in de mix

Pils, de Goude Maen 
IPA, de Goude Maen 
IJwit, Brouwerij ‘t IJ 
Wisseltap

Bier van tap

Heineken 0.0, 0.0%
Vrij-er, blond, de Eeuwige Jeugd 0.4%
Playground I.P.A., vandeStreek, 0.5%
Liefmans, Fruitesse 3,8%
Galipette, cidre biologique, 4,0% 
Pais Tropical, i.p.a., Oedipus, 5.0%
Lellebel, blond, de Eeuwige Jeugd, 5.7%
Mannen Liefde, saison, Oedipus, 6.0%
I.P.A., Brouwerij ‘t IJ, 6.5% 
La Chouffe, blond, Achouffe, 8.0% 
Zatte, tripel, Brouwerij ‘t IJ, 8.0% 
Karmeliet, tripel, 8.4%

Bier op fles
3,5
4,9
4,9
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5

In de mix
Mimosa
cava en verse jus d’orange

Aperol spritz
Aperol, cava en bruiswater 

Bloody Mary
wodka, Big Tom en limoen

xxx Mule
wodka, gingerbeer en shot limoensap

Negroni
Campari, Willem’s Wermoed en gin

Dark & Stormy
bruine rum, gingerbeer en Angostura bitters

Espresso Martini
Kahlua, wodka en espresso

Rhubarb Collins
gin, rabarberlikeur, limoensap, bruiswater, 
suikersiroop  en Angostura bitters

7,5

8,5

10,-

10,-

10,-

10,-

10,-

10,-

Let the evening be Gin
Tanqueray, limoen
Bobby’s, sinaasappel, kruidnagel
Hendricks, komkommer

10,-
11,5
11,5

 0,33 ml  0,45 ml 

    3,5       5,-    
    5,25
    5,25
    5,25

Wil je meer te weten komen over dit  
project? Scan dan deze QR code


